ПРОЕКТ

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПРИОБЬЕ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	14
	г.

	№

	п.г.т. Приобье

О внесении изменений в постановление

администрации городского поселения Приобье

от 08.08.2011г. №194 «О комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной

безопасности городского поселения Приобье

и об отмене постановлений администрации

городского поселения Приобье от 18.05.2010г. №332,

от 25.06.2010г. №433, от 21.02.2011г. №46, от 11.03.2011г. №61»

На основании Постановления Правительства РФ от 15 февраля 2014 г. N 109 «О внесении изменений в Положение о единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации городского поселения Приобье от 08.08.2011г. №194 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского поселения Приобье и об отмене постановлений администрации городского поселения Приобье от 18.05.2010г. №332, от 25.06.2010г. №433, от 21.02.2011г. №46, от 11.03.2011г. №61» следующие изменения:

1.1. Раздел II  Положения о Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского поселения Приобье дополнить пунктом «6» следующего содержания:

«6. Рассмотрение вопросов об организации оповещения и информирования населения о чрезвычайных ситуациях.»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования путем размещения в помещении администрации поселения и в МКУ «Приобская библиотека семейного чтения».

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы городского поселения Приобье

С.Б. Смирнов